
                                                                                                                č. j. SPU: SPU 198065/2018 

                                                                                                                č. oďjednatele ϭ: 12/2017-537100 

                                                                                                                č. oďjednatele 2: TPR/17/137 

                                                                                                                č. zhotovitele:  
 

Dodatek č. Ϯ 

Ke Smlouvě o dílo ze dŶe Ϯϴ. Ϭϰ. 2017 

 

SmluvŶí straŶy: 
OďjedŶatel č. 1:      Česká repuďlika – StátŶí pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
           pro Středočeský kraj a hlavŶí město Praha 

Adresa:          náŵ. Winstona ChurĐhilla 2, ϭϯϬ ϬϬ Praha ϯ 

Ve smluvŶíĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:    Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ pro  
                   Středočeský kraj a hlavní ŵěsto Prahu 

V teĐhŶiĐkýĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:  XXXXX, vedouĐí poďočkǇ KPÚ 

        pro Středočeský kraj, Poďočka Rakovník 

XXXXX, odďorný rada KPÚ pro Středočeský 
kraj, Poďočka Rakovník 

BaŶkovŶí spojeŶí:  XXXXX 

Číslo účtu:   XXXXX 

IČ/DIČ:  01312774/ CZ01312774 

;dále jen „oďjednatel č. ϭ“Ϳ 
 

 

OďjedŶatel č. Ϯ.:  Ředitelství silŶiĐ a dálŶiĐ České repuďliky  
Adresa:  Na PankráĐi ϱϰϲ/ϱϲ, ϭϰϱ Ϭϱ Praha ϰ - Nusle 

V smluvŶíĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:    BĐ. Lukáš Hnízdil, ředitel ŘSD ČR 

                                                                               Správa KarlovǇ VarǇ, )ávodní ϯϲϵ/ϴ2,  
                                                                               360 06 Karlovy Vary 

V teĐhŶiĐkýĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:  XXXXX 

BaŶkovŶí spojeŶí:  XXXXX 

Číslo účtu:   XXXXX 

IČ/DIČ:  659 93 390/ CZ65993390 

;dále jen „oďjednatel č. 2“Ϳ 
 

a 

Z h o t o v i t e l:     GEO Hruďý spol. s.r.o. 
Adresa:         DoudleveĐká ϳϯϬ/2ϲ, ϯϬϭ ϬϬ Plzeň 

ZastoupeŶý:         Ing. )deňkeŵ Hruďýŵ, jednatelem 

Ve smluvŶíĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:   Ing. )deněk Hruďý 

V teĐhŶiĐkýĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:  Ing. )deněk hruďý 

 

BaŶkovŶí spojeŶí: XXXXX     

Číslo účtu:              XXXXX  

IČ/DIČ:            25227751/CZ25227751                

 ;dále jen „zhotovitel“Ϳ 
 



Tíŵto dodatkeŵ se ŵění sŵlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu KoŵpleǆníĐh 
pozeŵkovýĐh úprav v katastrálníŵ úzeŵí Bukov u Hořoviček, okres Rakovník ;dále jen 
sŵlouvaͿ a to na základě sdělení zhotovitele, ze dne 17. 4. 2015  zaevidovaného  pod č. j.  SPU 
ϭϵϭ2ϭϬ/2Ϭϭϴ, o úpravě počtu ŵěrnýĐh jednotek pro KoPÚ Bukov u Hořoviček – ŵéně práĐe.  

Z důvodu  upĜesnění počtu měrných jednotek dle skutečného stavu došlo k jejich snížení. 
Společná katastrální hranice s k.ú.Kolešov byla vyšetĜena již dĜíve firmou AGROPLAN v rámci 
zjišťování obvodů KoPÚ Kolešov s částí Strojetice u PodboĜan a proto měrné jednotky této 
hranice byly odečteny.  

Na základě § 222 odst. 4 písm. b ZZVZ a po souhlasu KPÚ pro StĜedočeský kraj a hlavní 
město Praha s vyhotovením dodatku na méně práce, v souladu se zněním čl. VI odst. 6. 

3. smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

 

1. Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo KoPÚ Bukov u Hořoviček se upravuje ŶásledovŶě 

3.4.3. ZjišťováŶí hraŶiĐ oďvodů KoPÚ, geometriĐký pláŶ pro staŶoveŶí oďvodů KoPÚ, 
předepsaŶá staďilizaĐe dle vyhl. č. ϯϱϳ/ϮϬ1ϯ Sď. 

Mění se Đelkový počet MJ tj. 94 a nahrazuje se skutečnýŵ počteŵ MJ tj. 62. V této návaznosti 
se ŵění i Đena. StávajíĐí Đena 188 000,- Kč ďez DPH (94 MJ x 2 000 Kč/MJͿ se nahrazuje novou 

cenou 124 000,- Kč bez DPH (62 MJ x 2 000 Kč/MJͿ. 

Cena za etapu 3.4.3. se ŵění z původní částkǇ 188 000,- Kč ďez DPH a Ŷahrazuje se ĐeŶou 
novou 124 000,- Kč ďez DPH.  

Tímto dodatkem se měŶí Đelková ĐeŶa ďez DPH 1 337 900 Kč a 1 618 859 Kč s DPH 
a nahrazuje se novou celkovou cenou 1 273 900 Kč ďez DPH a 1 541 419 Kč s DPH.   

 

2.  Z oďjektivŶíĐh důvodů Ŷa straŶě oďjedŶatele se doplňuje: 

V teĐhniĐkýĐh záležitosteĐh oprávněn jednat původŶí zŶěŶí IŶg. MiĐhal Hájek, se doplňuje 
novýŵ zněníŵ IŶg. MiĐhal Hájek, XXXXX.  

 

 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 

stranou. 

 Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 
 

 „SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších pĜedpisů a platného naĜízení (EU) 
2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje 

uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této 
smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva pĜístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 



legislativy. Smluvní strany se zavazují, že pĜi správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatĜení se SPÚ 
zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona 
č. 4řř/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších pĜedpisů.“ 

 

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
č. 1, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý 
z nich má váhu originálu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 

V Praze dne 23. 5. 2018                                            V Karlových Varech dne 23. 5. 2018 

Z a   j e d n a t e l e  č. 1:                                                 Z a  o b j e d n a t e l e  č. 2: 

 

 

 

 

……………………………… ……………………………………… 

Ing. JiĜí Veselý                                                                  BC. Lukáš Hnízdil   

Ĝeditel KPÚ pro StĜedočeský kraj                                      Ĝeditel ěSD ČR Správa Karlovy Vary 

a hlavní město Praha  

                                                        

V Praze dne 23. 5. 2018 

Z a  z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

………………………………    

Ing. Zdeněk Hrubý 

jednatel GEO Hrubý spol. s.r.o. 

 

PĜílohy:  

1. PĜíloha č. 1 k SOD KoPÚ Bukov u HoĜoviček (výkaz činností) 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - KoPÚ Bukov u Hořoviček

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 
ukončení

3.4. Přípravné práce
Revize stávajícího bodového pole  bod 1 10 000 10 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 10 000 20 000

3.4.2.
Podrobné zaměĜení polohopisu v 

obvodu  KoPU mimo trvalé porosty ha 181 1 000 181 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení 

obvodů KoPÚ, pĜedepsaná 
stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 Sb.

100 bm 62 2 000 124 000

Zjišťování hranic pozemků 
neĜešených dle § 2 zákona.

100 mb 7 5 000 35 000 30.6.2018

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 181 400 72 400 30. 6. 2018

3.5. Návrhové práce

3.5.1.
Vypracování plánu společných 

zaĜízení ha 180 1 000 180 000

3.5.1.a)

Výškopisné zaměĜení zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých a 

mimo trvalé porosty                                                 
ha 40 2 000 80 000

3.5.1.b)

PotĜebné podélné profily, pĜíčné 
Ĝezy a podrobné situace liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 40 500 20 000

3.5.1.c)

PotĜebné podélné profily, pĜíčné 
Ĝezy a podrobné situace 

vodohospodáĜských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 

100 bm 4 5 000 20 000

3.5.2.

Vypracování návrhu nového 
uspoĜádání pozemků k vystavení 

dle §11 odst. 1 zákona
ha 180 1 000 180 000 30.6.2019

3.5.3.
PĜedložení aktuální dokumentace 

návrhu KoPÚ ks 3 10 000 30 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

510 000

3.6. Mapové dílo ha 181 800 144 800 
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele
144 800

3.7.
Vytyčení pozemků dle zapsané 

DKM               
100 bm 50 1000 50 000

do 30.9. v roce, ve 

kterém došlo k 
zápisu KoPÚ do 

katastru nemovitostí 
10)

50 000

1. PĜípravné 
práce 
celkem 

(3.4.1.-

3.4.5.) bez 

DPH v Kč

56ř 100 Kč

3.4.1.

3.4.5.

30.11.2018

30. 3. 2018

30. 5. 2018

3.4.3

Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků ha 181 700 126 700 30.6.2018

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč                                                 569 100             30. 06. 2018

Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v kč

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

   Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků



2. Návrhové 
práce 
celkem 

(3.5.1.-

3.5.3.) bez 

DPH v Kč

510 000 Kč

3. Mapové 
dílo celkem 
(3.6.) bez 

DPH v Kč

144 Ř00 Kč

4. Vytýčení 
pozemků dle 
zapsané 
DKM (3.7.) 

bez DPH v 

Kč

50 000 Kč

Celková 
cena bez 

DPH v Kč
1 273 900 Kč

DPH  21% v 

Kč 267 51ř Kč

Celková 
cena díla 
včetně DPH 
v Kč

1 541 419 Kč

V Praze               dne 23. 5. 2018             V Karlových Varech dne 23. 5. 201Ř
Za objednatele č.1: Za objednatele č.2:

………………………………………… …………………………………………………….

V Praze dne 23. 5. 2018            

Za zhotovitele:

……………………………………………………………….
statutární orgán zhotovitele

Ĝeditel ěSD ČR, Správa 
Karlovy Vary

Ĝeditel Krajského pozemkového úĜadu pro 
StĜedočeský kraj,                            


